






Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

1.

2.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis :

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce " II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, 
rekonstrukce komunikace"

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

2

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

36527

Cenová nabídka zhotovitele

Vícepráce: Nová cena po změně:

do 30.11.2022

Popis částí Díla Termíny po změně:Termín dle SoD nebo posledního dodatku:

Aktualizace projektové dokumentace DSP/PDPS

Rekapitulace ceny

15.07.2015

DiK Janák, s.r.o., nábřeží Václava Havla 207, 541 01 Trutnov, IČ 620 63 600

1 520 000,00 Kč 1 760 000,00 Kč 0,00 Kč 359 000,00 Kč 2 119 000,00 Kč

Dodatek č. 1 - 01.10.2019

Změna projektové dokumentace spočívá v aktualizaci projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS pro II. etapu (km 0,000 - 4,500), v 
souladu se změnou platnosti vyhlášky a členěním dle nové vyhlášky č. 251/2018, po dokončení majetkoprávní přípravy této etapy 
stavby a potřeby podání žádosti o povolení stavby. Jedná se o textové úpravy dokumentace bez změn technického řešení, tisk 
dokumentace v jednotlivých stupních, v počtu 4 paré. 

Cena dle SoD:
Cena dle posledního 

dodatku:
Méněpráce:

Investiční náklady bez DPH:



Rekapitulace nabídkové ceny

Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

Zeměměřičské práce, mapový podklad 186 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 186 000,00 Kč

Zeměměřičské práce, mapový podklad - doměření 240 m 

na KÚ 0,00 Kč 6 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 600,00 Kč

Diagnostický průzkum, inženýrsko-geologický průzkum 156 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 156 000,00 Kč

Diagnostický průzkum na KÚ (r. 2017 - 8 000,- Kč a 

DPH) a aktualizace DGN (r. 2019 - 49 200,- Kč a DPH) 0,00 Kč 57 200,00 Kč 0,00 Kč 359 000,00 Kč 0,00 Kč 416 200,00 Kč

Vypracování PD ve stupni DSP+PDPS 954 000,00 Kč 105 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 059 250,00 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 96 000,00 Kč 49 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 145 000,00 Kč

Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků) 26 000,00 Kč 12 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 38 500,00 Kč

DIO a PD objízdných tras 22 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 22 000,00 Kč

Plán BOZP 12 000,00 Kč 9 450,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 450,00 Kč

1 452 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 051 000,00 Kč

68 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 68 000,00 Kč

1 520 000,00 Kč 240 000,00 Kč 0,00 Kč 359 000,00 Kč 0,00 Kč 2 119 000,00 Kč

319 200,00 Kč 50 400,00 Kč 0,00 Kč 75 390,00 Kč 0,00 Kč 444 990,00 Kč

1 839 200,00 Kč 290 400,00 Kč 0,00 Kč 434 390,00 Kč 0,00 Kč 2 563 990,00 Kč

ČÁST NÁZEV
CENA celkem dle SoD 

BEZ DPH

ZMĚNA č. 1 ZMĚNA č. 1 Cena celkem po 

provedených změnách dle 

SoD

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

„II/300 Trutnov - Babí – Prkenný Důl – rekonstrukce komunikace“

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení 

nabídek)

DPH 21%

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 170 hod x 400 Kč/hod



Aktualizace DSP a PDPS : „II/300 Trutnov - Babí – Prkenný Důl" - II. etapa

Úprava DSP a PDPS dle nové Vyhlášky č. 251/2018 Sb. (pouze textová část)
bez úpravy technického řešení a bez aktualizace rozpočtu (4 paré)

Rekonstrukce komunikace v k.ú. HSM a k.ú.Babí
Investor : ÚS KHK, a.s. Hradec Králové

DUR DSP PDPS

SO.101.1 Vozovka - II.etapa -  Kč            48 000,00 Kč    28 000,00 Kč    

SO.101.2 OŽK vozovky - II. etapa -  Kč            22 000,00 Kč    15 000,00 Kč    

SO.102 Dopravně inženýrské opatření -  Kč            18 000,00 Kč    12 000,00 Kč    
SO.103 Zpevnění svahu -  Kč            -  Kč               -  Kč               
SO.201 Sanace mostu event.č. 300-014A -  Kč            35 000,00 Kč    22 000,00 Kč    

SO.202 Sanace mostu event.č. 300-016 -  Kč            30 000,00 Kč    22 000,00 Kč    
SO.301 Dešťová kanalizace silnice -  Kč            25 000,00 Kč    15 000,00 Kč    
SO.302 Dešťová kanalizace chodníku -  Kč            38 000,00 Kč    28 000,00 Kč    
SO.401 Ochránění sdělovacích vedení -  Kč            -  Kč               1 000,00 Kč      

-  Kč              216 000,00 Kč   143 000,00 Kč  

a 21 % DPH 

Termín DSP/PDPS :   do 30.11.2022

DiK Janák, s.r.o. Trutnov

V Trutnově, dne 22.7.2022

Cena aktualizace PD celkem 359 000,00 Kč                                                             

Aktualizace - R.2022 - II/300 Trutnov - Babí - Prkenný důl - Rekonstrukce komunikace - II. etapa

STAVEBNÍ OBJEKT
Stupeň

Náklady na aktualizaci PD podle stupňů 

DiK Janák, s.r.o. Trutnov 22.07.2022



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 149 300 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 9,82 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 29,59 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 449 700,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 1 520 000,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 149 300,00
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

„II/300 Trutnov – Babí – Prkenný Důl – rekonstrukce komunikace“

Název veřejné zakázky:

1 520 000,00

449 700,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 149 300,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 90 700,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 359 000,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

149 300,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 520 000,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,59 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

− 0,00

449 700,00

2 119 000,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 520 000,00

1 520 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 449 700,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 760 000,00

2 119 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 359 000,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 359 000,00

Číslo aktuálního dodatku 2

2 / 3 Tabulku spravuje: l



Výpočet provedl/a:

3 / 3 Tabulku spravuje:   


	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Trutnov - Babí D2\20220831091611.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Trutnov - Babí D2\SoD  na PD II300 Trutnov - Babí_Dodatek č. 2_redigováno.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Trutnov - Babí D2\SoD  na PD II300 Trutnov - Babí_Dodatek č. 2.docx‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Trutnov - Babí D2\Evidenční list změny PD_podpis.pdf‎


		2022-07-28T10:35:59+0200
	Jaroslav Kašpar, DiS.


		2022-08-03T16:22:58+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-28T10:35:59+0200
	Jaroslav Kašpar, DiS.


		2022-08-03T16:22:58+0200
	Ing. Jiří Koutník




